
Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Langcross Frauen
Distanz: 10.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr Kategorie

1. 1. Wyder Judith 88 SUI Kehrsatz STB Leichtathletik 35:57 -- 3:35 271 1. Frauen

2. 2. Müller Fabienne 05 SUI Langenthal 36:13 +16 3:37 224 1. U23W

3. 3. Aebi Céline 96 SUI Langenthal 37:30 +1:33 3:44 222 2. Frauen

4. 4. Leboeuf Theres 85 SUI Aigle 38:09 +2:12 3:48 313 3. Frauen

5. 5. Burch Selina 97 SUI Giswil LA Nidwalden 38:49 +2:52 3:52 306 4. Frauen

6. 6. Scherling Aina 05 SUI Guttannen STB Leichtathletik 39:27 +3:30 3:56 272 2. U23W

7. 7. Stutz Flavia 96 SUI Luzern LR Gettnau 39:32 +3:35 3:57 318 5. Frauen

8. 8. Michael Sina 02 SUI Bern STB Leichtathletik 39:45 +3:48 3:58 269 6. Frauen

9. 9. Chételat Sofia 04 SUI Vicques FSG Courroux 40:09 +4:12 4:00 321 3. U23W

10. 10. Crausaz Morgane 92 SUI Courfaivre Team La Vallée 40:18 +4:21 4:01 307 7. Frauen

11. 11. Clerc Alemitu 76 SUI Bern STB Leichtathletik 42:27 +6:30 4:14 264 8. Frauen

12. 12. Scherling Sina 03 SUI Guttannen STB Leichtathletik 43:38 +7:41 4:21 273 4. U23W

13. 13. Probst Anja 00 SUI Belp STB Leichtathletik 43:43 +7:46 4:22 316 9. Frauen

14. 14. Reymond Chloe 04 SUI Genève Stade Genève 43:55 +7:58 4:23 326 5. U23W

15. 15. Schneeberger Lisa 96 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 44:14 +8:17 4:25 227 10. Frauen

16. 16. Schmuki Aline 05 SUI Biel/Bienne Biel-Bienne Athletics 45:51 +9:54 4:35 125 6. U23W

17. 17. Längauer Françoise 71 SUI Ittigen LG Gerbersport 47:34 +11:37 4:45 312 11. Frauen

DNS
Schär Alicia 03 SUI Langenthal 225 U23W

#18 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:47
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025 
Ergebnisse

Langcross Männer
Distanz: 10.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr Kategorie 

1. Hamse Dhabar 04 SOM Hondrich LV Thun 31:47 -- 3:10 247 1. U23M

1. 2. Rolli Dominik 96 SUI Oberbalm STB Leichtathletik 31:57 +10 3:11 270 1. Männer 

2. 3. Hernandez Ilias 93 SUI Prilly Stade Genève 32:14 +27 3:13 1047 2. Männer 

3. 4. Gübeli Jonas 01 SUI Goldingen LC Uster 32:43 +56 3:16 215 3. Männer 

4. 5. Wanner Nathan 02 SUI Renens VD CA Sion 32:48 +1:01 3:16 319 4. Männer 

5. 6. Schönenberger Urs 91 SUI Bern LC Regensdorf 32:52 +1:05 3:17 200 5. Männer 

6. 7. Mennet Robin 01 SUI Dübendorf LC Uster 33:39 +1:52 3:21 216 6. Männer 

7. 8. Marchal Dorian 95 SUI Aigle 34:00 +2:13 3:23 314 7. Männer

8. 9. Hagger Nicola 99 SUI Boppelsen LC Regensdorf 34:06 +2:19 3:24 198 8. Männer 

9. 10. Pünter Rico 04 SUI Hombrechtikon 34:09 +2:22 3:24 325 2. U23M

10. 11. Ren Elia 04 SUI Ponte Capriasca USC CAPRIASCHESE 34:10 +2:23 3:24 170 3. U23M 

11. 12. Lehmann Cédric 95 SUI Liebefeld STB Leichtathletik 34:29 +2:42 3:26 267 9. Männer 

12. 13. Marani Tommaso 99 SUI Viganello SAL Lugano 34:37 +2:50 3:27 168 10. Männer

13. 14. Baumberger David 05 SUI Zollikon TV Oerlikon 34:43 +2:56 3:28 320 4. U23M 

14. 15. Lustenberger Daniel 92 SUI Lenzburg LV Horw 34:45 +2:58 3:28 1046 11. Männer

15. 16. Leuenberger Jonas 96 SUI Herzogenbuchsee STB Leichtathletik 34:54 +3:07 3:29 268 12. Männer

16. 17. Pezzati Tobia 96 SUI Sagno Atletica Mendrisiotto 35:17 +3:30 3:31 169 13. Männer

17. 18. Gabioud Romain 01 SUI Martigny STB Leichtathletik 35:26 +3:39 3:32 265 14. Männer

18. 19. Rotzetter Marc 00 SUI Rechthalten Athletic Team Rechth... 35:33 +3:46 3:33 317 15. Männer

19. 20. Kaeser Nathan 05 SUI Saint-Sulpice 35:54 +4:07 3:35 322 5. U23M

21. Hailer Davide 00 GER Zürich LC Regensdorf 36:23 +4:36 3:38 199 16. Männer

20. 22. Schmid Joschi 04 SUI Rossrüti 36:58 +5:11 3:41 327 6. U23M

21. 23. Schmid Silas 93 SUI Bern LC Uster 37:39 +5:52 3:45 217 17. Männer

22. 24. Eckert Franco 86 SUI Madiswil Laufteam Madiswil 37:44 +5:57 3:46 309 18. Männer

23. 25. Marti Mickael 04 SUI Sonceboz-Sombe... CEP Cortaillod 39:04 +7:17 3:54 1021 7. U23M

24. 26. Gygax Sebastian 95 SUI Wabern STB Leichtathletik 39:53 +8:06 3:59 266 19. Männer

25. 27. Leisinger Jan 05 SUI Hausen am Albis LC Regensdorf 40:03 +8:16 4:00 324 8. U23M

28. Maurer Félix 87 FRA Carouge GE Stade Genève Athlétis... 52:51 +21:04 5:17 1007 20. Männer

26. 29. Gassmann Rolf 65 SUI Worblaufen STB Leichtathletik 54:14 +22:27 5:25 310 21. Männer

27. 30. Haldemann Ralf 62 SUI Krauchthal  STB Leichtathletik 60:25 +28:38 6:02 311 22. Männer

DNS
Angelot Pierre 99 FRA Fribourg Biel-Bienne Athletics 305 Männer 

De Groot Daan 91 NED Lausen SC Liestal 308 Männer

Schmid Jonathan 92 SUI Adelboden Team Merrell 1016 Männer
#33 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:47
2/29



Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Langcross Frauen U23
Distanz: 10.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. 1. Müller Fabienne 05 SUI Langenthal 36:13 -- 3:37 224 2.

2. 2. Scherling Aina 05 SUI Guttannen STB Leichtathletik 39:27 +3:14 3:56 272 6.

3. 3. Chételat Sofia 04 SUI Vicques FSG Courroux 40:09 +3:56 4:00 321 9.

4. 4. Scherling Sina 03 SUI Guttannen STB Leichtathletik 43:38 +7:25 4:21 273 12.

5. 5. Reymond Chloe 04 SUI Genève Stade Genève 43:55 +7:42 4:23 326 14.

6. 6. Schmuki Aline 05 SUI Biel/Bienne Biel-Bienne Athletics 45:51 +9:38 4:35 125 16.

DNS
Schär Alicia 03 SUI Langenthal 225

#7 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:47
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Langcross Männer U23
Distanz: 10.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. Hamse Dhabar 04 SOM Hondrich LV Thun 31:47 -- 3:10 247 1.

1. 2. Pünter Rico 04 SUI Hombrechtikon 34:09 +2:22 3:24 325 10.

2. 3. Ren Elia 04 SUI Ponte Capriasca USC CAPRIASCHESE 34:10 +2:23 3:24 170 11.

3. 4. Baumberger David 05 SUI Zollikon TV Oerlikon 34:43 +2:56 3:28 320 14.

4. 5. Kaeser Nathan 05 SUI Saint-Sulpice 35:54 +4:07 3:35 322 20.

5. 6. Schmid Joschi 04 SUI Rossrüti 36:58 +5:11 3:41 327 22.

6. 7. Marti Mickael 04 SUI Sonceboz-Sombe... CEP Cortaillod 39:04 +7:17 3:54 1021 25.

7. 8. Leisinger Jan 05 SUI Hausen am Albis LC Regensdorf 40:03 +8:16 4:00 324 27.
#8 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Volkscross / Masters Frauen
Distanz: 6.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr Kategorie

1. 1. Stampanoni Paola 85 SUI Bigorio GAB Bellinzona 23:52 -- 3:58 525 1. F35

2. 2. Camelo Nisa 82 SUI Avully Athlétisme Viseu-Gen... 24:04 +12 4:00 483 2. F35

3. 3. Annen Sandra 77 SUI Ecublens VD Ctt 24:26 +34 4:04 472 1. F45

4. 4. Künzle Constantina 89 SUI Dörflingen Leichtathletik Club Sc... 24:34 +42 4:05 502 3. F35

5. 5. Barloggio-Lupatini St... 83 SUI Cugnasco Virtus Locarno 25:24 +1:32 4:13 474 4. F35

6. 6. Bosi Atena 76 SUI Payerne CA Broyard 26:10 +2:18 4:21 477 2. F45

7. 7. Bouzon Slavka 77 SUI Lovens CAGF 26:52 +3:00 4:28 479 3. F45

8. Limardo Federica 79 ITA Lugano SAL Lugano 27:26 +3:34 4:34 176 4. F45

8. 9. Giacobino Wiveka 73 SUI Anières Running Collonge-Bel... 29:13 +5:21 4:52 495 5. F45

10. Giacobino Kataline 05 SUI Anières Running Collonge-Bel... 30:34 +6:42 5:05 494 1. F20

9. 11. Philipona Christine 72 SUI Vuippens CS Marsens 31:42 +7:50 5:16 514 6. F45

10. 12. Zanzi Christel 77 SUI Collonge-Bellerive... Running Collonge-Bel... 32:14 +8:22 5:22 530 7. F45

11. 13. Ruffiner Caroline 88 SUI Saas-Grund STB Leichtathletik 32:30 +8:38 5:24 520 5. F35

12. 14. Boulot Carina 72 SUI Genève 32:54 +9:02 5:28 1040 8. F45

13. 15. Olesen Anne 63 SUI Bern STB Leichtathletik 33:10 +9:18 5:31 512 1. F55

14. 16. Gfeller Margrit 60 SUI Sumiswald LV 95 Burgdorf 34:08 +10:16 5:41 493 1. F65

15. 17. Saner Wanda 72 SUI Wabern STB Leichtathletik 34:20 +10:28 5:43 1032 9. F45

16. 18. Buser Nathalie 89 SUI Bern STB Leichtathletik 35:36 +11:44 5:55 482 6. F35

DNS
Heimes Lotte 97 GER Bern STB Leichtathletik 497 F20

Moser Balmer Mirjam 77 SUI Bern STB Leichtathletik 509 F45

Wahli-Vögtli Andrea 85 SUI Köniz STB Leichtathletik 527 F35
#21 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Volkscross / Masters Männer
Distanz: 6.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr Kategorie

1. 1. Peter Markus 84 SUI Steffisburg LV Thun 20:18 -- 3:22 513 1. M35

2. 2. Pinto Ricardo 87 SUI Veyrier Stade Genève Athlétis... 20:44 +26 3:27 516 2. M35

3. 3. Marti Sven 84 SUI Buochs LA Nidwalden 20:54 +36 3:28 506 3. M35

4. 4. Lüthi Dimitri 89 SUI Biel STB Leichtathletik 21:17 +59 3:32 1012 4. M35

5. 5. Lombriser Gabriel 81 SUI Kehrsatz STB Leichtathletik 21:31 +1:13 3:35 504 5. M35

6. 6. Leitao Miguel 77 SUI Genève 21:32 +1:14 3:35 503 1. M45

7. 7. Barloggio Damiano 84 SUI Cugnasco Virtus Locarno 21:33 +1:15 3:35 473 6. M35

8. 8. Silva Miguel 78 SUI Thônex Free Runners 21:41 +1:23 3:36 522 2. M45

9. 9. Stampanoni Elia 77 SUI Bigorio USC CAPRIASCHESE 21:51 +1:33 3:38 177 3. M45

10. 10. Coletti Luigi 72 SUI Tecknau SC Liestal 22:00 +1:42 3:39 488 4. M45

11. 11. Simone Roberto 87 SUI Giubiasco GAB Bellinzona 22:15 +1:57 3:42 523 7. M35

12. 12. Kessler Roman 83 SUI Rubigen trail-maniacs | all blac... 22:35 +2:17 3:45 501 8. M35

13. 13. Senn Oliver 69 SUI Bözberg LAR TV Windisch / sm... 23:04 +2:46 3:50 521 1. M55

14. 14. Gillieron Christophe 67 SUI Morges Footing club Lausanne 23:06 +2:48 3:50 496 2. M55

15. 15. Ferreira Graciano 71 SUI Meyrin Athlétisme Viseu-Gen... 23:16 +2:58 3:52 490 5. M45

16. Wagner Marco 79 GER Gaggenau LG Region Karlsruhe 23:22 +3:04 3:53 526 6. M45

16. 17. Ferreira Sergio 77 SUI Aïre Athlétisme Viseu-Gen... 23:30 +3:12 3:54 491 7. M45

17. 18. Pinto Carlos 68 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 23:33 +3:15 3:55 515 3. M55

18. 19. Riegendinger Roger 81 SUI Gümligen STB Leichtathletik 23:42 +3:24 3:56 519 9. M35

19. 20. Bouzon Daniel 72 SUI Lovens CAGF 24:05 +3:47 4:00 478 8. M45

21. Spirgi Vincent 01 SUI Collonge-Bellerive Running Collonge-Bel... 24:10 +3:52 4:01 524 1. M20

20. 22. Christen Isidor 66 SUI Buchrain LR Gettnau 24:19 +4:01 4:03 487 4. M55

23. Abdellaoui Morad 75 FRA Lausanne 24:33 +4:15 4:05 150 9. M45

21. 24. Racloz Patrick 76 SUI Jussy Free Runners Genève 24:38 +4:20 4:06 517 10. M45

22. 25. Kerber Alexander 69 SUI Kehrsiten LA Nidwalden 24:42 +4:24 4:06 500 5. M55

26. Chatting Samuel 05 SUI Anières Running Collonge-Bel... 24:46 +4:28 4:07 486 2. M20

23. 27. Notari Toto 81 SUI S. Antonino Frecce Gialle Malcant... 24:47 +4:29 4:07 511 10. M35

24. 28. Chaves João 68 SUI Penthalaz CTT 24:58 +4:40 4:09 1009 6. M55

29. Jamet Arnaud 73 FRA Villars-sur-Glâne ACPM 25:06 +4:48 4:10 498 11. M45

25. 30. Campos Antonio 63 SUI Genève 25:11 +4:53 4:11 484 7. M55

31. Bringer Kévin 75 FRA Mâcon Ea Mâcon 25:33 +5:15 4:15 480 12. M45

26. 32. Schertenleib Beat 63 SUI Heimberg tri3 25:43 +5:25 4:17 1041 8. M55

27. 33. Weber Daniel 64 SUI Broc CS Neirivue 25:49 +5:31 4:18 1024 9. M55

28. 34. Buckley David 63 SUI Montagnola SAL Lugano 26:13 +5:55 4:22 175 10. M55

29. 35. Blanc Dominique 70 SUI Nyon Footing club Lausanne 26:33 +6:15 4:25 1039 11. M55

36. Cardanobile Stefano 80 ITA Dübendorf LV Winterthur 27:58 +7:40 4:39 1031 13. M45

37. Jarvis Michael 74 GBR Veigy-Foncenex Free Runners Genève 28:22 +8:04 4:43 499 14. M45

30. 38. Ziegler Alain 59 SUI Fraubrunnen Post Auto Bern 29:12 +8:54 4:51 531 1. M65

31. 39. Weissmüller Markus 60 SUI Neuenegg Loufträff Neuenegg 29:20 +9:02 4:53 528 2. M65

32. 40. Löffler Otto 58 SUI Gwatt (Thun) Gerber Sport Gümligen 29:53 +9:35 4:58 1018 3. M65

33. 41. Michel Martin 59 SUI Bätterkinden STB Leichtathletik 30:13 +9:55 5:02 508 4. M65

34. 42. Castrovinci Bruno 68 SUI Payerne CA Broyard 30:18 +10:00 5:02 485 12. M55

43. Hoffmann Jonas 84 GER Bern 30:19 +10:01 5:03 1025 11. M35

35. 44. Hafen Andreas 72 SUI Oberglatt ZH TV Oberglatt/SM Run 30:41 +10:23 5:06 1038 15. M45

45. Martens Christian 85 GER Gwatt (Thun) barter-beer.ch 30:56 +10:38 5:09 505 12. M35

36. 46. Buser Hans 59 SUI Bern STB Leichtathletik 30:59 +10:41 5:09 481 5. M65

37. 47. Moser Roland 75 SUI Gwatt (Thun) STB Leichtathletik 31:04 +10:46 5:10 510 16. M45

38. 48. Blaser Paul 54 SUI Sumiswald LV 95 Burgdorf 31:37 +11:19 5:16 476 6. M65

39. 49. Beysard Paul-Alain 50 SUI Sierre Sierre 32:55 +12:37 5:29 475 1. M75

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Volkscross / Masters Männer
Distanz: 6.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr Kategorie

40. 50. Meyer Pascal 76 SUI Bern STB Leichtathletik 33:01 +12:43 5:30 507 17. M45

41. 51. Freiburghaus René 54 SUI Kandersteg smrun 34:43 +14:25 5:47 492 7. M65

42. 52. Mathis Angelo 62 SUI Wabern STB Leichtathletik 38:21 +18:03 6:23 315 13. M55

Runde 2
53. Ramuz Pierre-André 78 SUI Charrat 11:21 +1:27 3:54 518 M45

DNS
Eymann Jean-Pierre 68 SUI Lausanne 489 M55

Wicki Peter 76 SUI Bern STB Leichtathletik 529 M45
#55 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U20 Frauen
Distanz: 6.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Kerber Shirin Andrina 06 SUI Kehrsiten LA Nidwalden 21:53 -- 3:38 353

2. 2. Hirzel Anina 07 SUI Uerikon LC Uster 22:10 +17 3:41 350

3. 3. Auf der Maur Flurina 06 SUI Wimmis LC Scharnachtal 23:06 +1:13 3:50 329

4. 4. Glauser Aricia 06 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 23:52 +1:59 3:58 102

5. 5. Vogel Alix 07 SUI Granges VS CA Sion 24:03 +2:10 4:00 366

6. 6. Gollackner Sophia 06 AUT Oberägeri LK Zug 24:17 +2:24 4:02 347

7. 7. Schwarz Emilia 07 SUI Salez run + more 2025 24:29 +2:36 4:04 362

8. 8. Good Rahel 07 SUI Nussbaumen TG LC Frauenfeld 24:44 +2:51 4:07 348

9. 9. Moreillon Tina 07 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 24:58 +3:05 4:09 103

10. 10. Pittet Agathe 08 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 25:06 +3:13 4:10 104

11. 11. Okle Ladina 06 SUI Köniz STB Leichtathletik 25:18 +3:25 4:12 275

12. 12. Blatti Aline 06 SUI Oberwil i. S. LC Scharnachtal 25:21 +3:28 4:13 334

13. 13. Rentschler Luana 07 SUI Schönried STB Leichtathletik 26:09 +4:16 4:21 276

14. 14. Jenni Noe 07 SUI Therwil LC Therwil 26:25 +4:32 4:24 352

15. 15. Boaron Julie 07 SUI Versoix 26:42 +4:49 4:26 335

16. 16. Loretan Lavina 07 SUI Reichenbach i. K. LC Scharnachtal 27:31 +5:38 4:35 355

17. 17. Lovis Célia 07 SUI Delémont FSG Courroux 27:59 +6:06 4:39 356

18. 18. Rüdt Lili 07 SUI Wabern STB Leichtathletik 29:24 +7:31 4:53 277

Runde 2
19. Estermann Livia 07 SUI Schongau LR Gettnau 12:04 +1:31 4:09 343

20. Tissières Clémence 06 SUI Champéry 14:09 +3:36 4:52 364

DNS
Beutler Charlène 07 SUI Payerne CA Broyard 332

Bucher Gwen 06 SUI Gunzwil STV Beromünster 340
#22 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U20 Männer
Distanz: 6.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Bührer Matthieu 06 SUI Villars-sur-Glâne CA Fribourg 18:28 -- 3:04 129

2. 2. Berger Loïc 06 SUI Cormondrèche CEP 18:49 +21 3:08 331

3. 3. Bringer Aladame Aug... 06 FRA Denges 19:20 +52 3:13 142

4. 4. Oeschger Lars 07 SUI Muhen BTV Aarau Athletics 19:50 +1:22 3:18 360

5. 5. Broggini Anton 06 SUI Versoix 20:11 +1:43 3:21 339

6. 6. Boulot Arthur 07 SUI Genève Running Collonge-Bel... 20:19 +1:51 3:23 338

7. 7. Carvalho Cristiano 07 POR Pensier CA Belfaux 20:21 +1:53 3:23 130

8. 8. Länzlinger Lorin 06 SUI Mosnang LA KTV Wil 20:38 +2:10 3:26 354

9. 9. Schneeberger Manuel 06 SUI Langenthal 20:45 +2:17 3:27 228

10. 10. De Marco Gioele 06 SUI Bedano GAB Bellinzona 20:47 +2:19 3:27 342

11. 11. Hass Lu 07 GER Luzern LC Luzern 20:47 +2:19 3:27 349

12. 12. Lehmann Julian 06 SUI Büren a.A STB Leichtathletik 20:57 +2:29 3:29 274

13. 13. Jurt Mario 06 SUI Faulensee LC Scharnachtal 20:59 +2:31 3:29 214

14. 14. Rawyler Thibault 06 SUI Lussery-Villars 21:10 +2:42 3:31 145

15. 15. Zenker Niko 07 SUI Gordola GAB Bellinzona 21:15 +2:47 3:32 368

16. 16. Wicht Matéo 07 SUI Pâquier-Montbarry SAB 21:15 +2:47 3:32 131

17. 17. Mohn Nicolas 07 SUI Bassersdorf OLC Kapreolo 21:16 +2:48 3:32 359

18. 18. Perchaud Jeremy 07 SUI Epalinges 21:33 +3:05 3:35 144

19. 19. Stauffer Noe 07 SUI Bern STB Leichtathletik 21:39 +3:11 3:36 278

20. 20. Gétaz Mano 07 SUI Lausanne 21:53 +3:25 3:38 143

21. 21. Alabor Finn 06 SUI Biel-Benken BL LC Basel 21:57 +3:29 3:39 328

22. 22. Maggetti Elia 06 SUI Verscio Virtus Locarno 22:03 +3:35 3:40 357

23. Bibb Laurent 07 GBR Salez run + more 2025 22:06 +3:38 3:40 333

23. 24. Freitag Luc 06 SUI Winterthur Lv Winterthur 22:14 +3:46 3:42 345

24. 25. Wyss Dominic 07 SUI Langenthal 22:51 +4:23 3:48 229

25. 26. Ramuz Clément 07 SUI Charrat 22:55 +4:27 3:49 361

26. 27. Fuchs Linus 06 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 22:59 +4:31 3:49 223

27. 28. Friedberger Noah 06 SUI Trub LG Gerbersport 23:03 +4:35 3:50 346

28. 29. Inniger Kenan 07 SUI Wimmis LC Scharnachtal 23:06 +4:38 3:50 351

29. 30. Aprile Emanuele 07 SUI Lugano SAL Lugano 23:41 +5:13 3:56 171

30. 31. Vischer Colin 07 SUI Uster LC Uster 24:35 +6:07 4:05 365

31. 32. Botticelli Damiano 07 SUI Bern STB Leichtathletik 25:21 +6:53 4:13 337

Runde 2
33. Frei Gian 07 SUI Kandersteg LV Thun 11:29 +2:15 3:57 344

DNS
Cardoso Jason 06 SUI Grand-Lancy Athlétisme Viseu-Gen... 101

Gygax Lars 06 SUI Langenthal 226

Bätscher Fabrice 07 SUI Spiez LC Scharnachtal 330

Böhi Gratian 06 SUI Horgen TV Thalwil 336

Chambovey Tim 07 SUI Vex CA Sion 341

Maxl Marius 06 SUI Windisch LAR TV Windisch 358

Stalder Andrin 07 SUI Schüpfheim LK Zug 363

Vogel Jonas 06 SUI Spiegel b. Bern STB Leichtathletik 367
#41 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U18 weiblich
Distanz: 4.5km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Danna Anouk 08 SUI Wabern STB Leichtathletik 16:18 -- 3:37 280

2. 2. Müller Naimi 08 SUI Wilen b. Wil LA KTV Wil 16:55 +37 3:45 392

3. 3. Coletti Aurina 09 SUI Tecknau SC Liestal 17:26 +1:08 3:52 256

4. 4. Rohrbach Emma 08 GER Oberdorf SC Liestal 17:28 +1:10 3:52 259

5. 5. Turi Leona 10 SUI Basel SC Liestal 17:34 +1:16 3:54 261

6. 6. Scherrer Leana 09 SUI Bütschwil 17:49 +1:31 3:57 400

7. 7. Dreyer Zoé Danielle 09 SUI Hettiswil STB Leichtathletik 17:54 +1:36 3:58 281

8. 8. Bocquet Millie 09 SUI Versoix 17:56 +1:38 3:59 300

9. 9. Walde Livia 09 SUI Uster LC Uster 18:06 +1:48 4:01 405

10. 10. Pagani Diana 08 SUI Grand-Lancy Athlétisme Viseu-Gen... 18:12 +1:54 4:02 123

11. 11. Grossmann Yael 09 SUI Hölstein LV FrenkeFortuna 18:24 +2:06 4:05 242

12. 12. Baggish Izzabella 08 USA Buchillon Lausanne-Sports Athl... 18:26 +2:08 4:05 180

13. 13. Disch Roxane 08 SUI Lausanne 18:50 +2:32 4:10 182

14. 14. Dubois Julie 08 SUI Payerne CA Broyard 19:13 +2:55 4:16 375

15. 15. Eymann Aiko 08 SUI Lausanne 19:21 +3:03 4:17 183

16. 16. Martinini Nora 09 SUI Versoix 19:38 +3:20 4:21 391

17. 17. Bucher Alice 08 SUI Anieres, Genève Athlétisme Viseu-Gen... 19:42 +3:24 4:22 122

18. 18. Emery Eryne 09 SUI Veyras Académie Trail Runni... 19:44 +3:26 4:23 376

19. Prolinghever Marika 08 GER Karlsruhe 19:57 +3:39 4:25 258

19. 20. Steiner Malin 08 SUI Frauenfeld LC Frauenfeld 20:01 +3:43 4:26 401

20. 21. Jenni Aline 08 SUI Moosseedorf STB Leichtathletik 20:02 +3:44 4:27 283

21. 22. Piot Erine 09 SUI Rueyres Lausanne-Sports Athl... 20:09 +3:51 4:28 186

22. 23. Loher Aino 09 SUI Montlingen STV Oberriet Eichenw... 20:14 +3:56 4:29 389

23. 24. Vahlé Juliette 08 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 20:19 +4:01 4:30 124

24. 25. von Arb Lena 09 SUI Kestenholz 20:46 +4:28 4:36 404

25. 26. Besson Mélia 09 SUI Rüfenacht BE LG Gerbersport 21:00 +4:42 4:39 370

26. 27. De Angelis Emma 08 SUI Boussens 21:50 +5:32 4:50 181

27. 28. De Klerck Sophia 09 SUI Versoix 22:03 +5:45 4:53 302

28. 29. Sarbach Ella 09 SUI Bern STB Leichtathletik 22:15 +5:57 4:56 284

29. 30. Keberle Océane 08 SUI Genève CA Genève 22:32 +6:14 5:00 387

Runde 1
31. Fahrni Jolina 08 SUI Nottwil LC Emmenstrand 05:12 +05 3:42 379

DNS
Holdener Jael 09 SUI Bern STB Leichtathletik 282

Knuchel Mira 08 SUI Lachen SZ 294

Badoux Keren 09 SUI Bex SG St-Maurice 369
#34 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U18 männlich
Distanz: 4.5km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Popea Théotime 08 SUI Lutry AthleTeam Lutry 14:15 -- 3:09 396

2. 2. Nietlisbach Valentin 09 SUI Horw LC Luzern 14:25 +10 3:12 394

3. 3. Eugster Nino 09 SUI Güttingen LAR Bischofszell 14:34 +19 3:14 377

4. 4. Beutler Jonas 09 SUI Payerne CA Broyard 14:44 +29 3:16 371

5. 5. Huanca Quispe Eric 08 SUI Arzo Vigor Ligornetto 14:56 +41 3:19 384

6. 6. Noack Noé 09 SUI Tübach LC Brühl 14:59 +44 3:19 1044

7. 7. Witteveen Hugo 08 SUI Vessy Athlétisme Viseu-Gen... 15:03 +48 3:20 109

8. 8. Stricker Alex 08 SUI Riehen TV Riehen 15:08 +53 3:21 402

9. 9. Ferro Luzzi Alessandro 08 SUI Versoix 15:09 +54 3:21 380

10. 10. Philipona Michaël 09 SUI Vuippens CS Marsens 15:26 +1:11 3:25 134

11. 11. Sarbach Gianluca 09 SUI Termen LV Thun 15:28 +1:13 3:26 398

12. 12. Poletti Dylan 08 SUI Vernier Athlétisme Viseu-Gen... 15:32 +1:17 3:26 106

13. 13. Wüst Finn 08 SUI Root LR Ebikon 15:32 +1:17 3:26 408

14. 14. Bühlmann Elias 08 SUI Remigen LAR TV Windisch 15:33 +1:18 3:27 372

15. 15. Wyer Juri 09 SUI Naters LLT Oberwallis 15:48 +1:33 3:30 409

16. 16. Habermayr Carl 08 SUI Riffenmatt STB Leichtathletik 15:49 +1:34 3:30 1004

17. 17. Makohliso Clément 08 SUI Pully 15:54 +1:39 3:31 184

18. 18. Penstone Arthur 09 GBR Küsnacht ZH LC Meilen 15:56 +1:41 3:32 395

19. 19. Schefer Finn 09 SUI Elgg LV Winterthur 16:07 +1:52 3:34 399

20. 20. Gurnham Jolan 08 SUI Payerne CA Broyard 16:10 +1:55 3:35 382

21. 21. de Jong Koen 08 NED Riehen TV Riehen 16:15 +2:00 3:36 374

22. 22. Ravonel Axel 09 SUI Confignon Athlétisme Viseu-Gen... 16:17 +2:02 3:37 107

23. 23. Chatagny Luca 08 SUI Muraz (Collombey) SG St-Maurice 16:19 +2:04 3:37 373

24. 24. Caboussat Taavi 09 SUI Bern STB Leichtathletik 16:21 +2:06 3:37 279

25. 25. Fäh Sokoloff Loïc 08 SUI Dietlikon OL NWK ZH SH 16:26 +2:11 3:39 378

26. 26. Astolfi Alessio 09 SUI La Conversion 16:28 +2:13 3:39 179

27. 27. Abel Colin 08 SUI Horw LC Luzern 16:29 +2:14 3:39 1017

28. 28. Wagner Yannis 09 GER Gaggenau SC Liestal 16:37 +2:22 3:41 262

29. 29. Vischer Cédric 09 SUI Uster LC Uster 16:42 +2:27 3:42 403

30. 30. Brönnimann Nelio 09 SUI Füllinsdorf 16:53 +2:38 3:45 255

31. 31. Kunz Jeremy 08 SUI Gelterkinden SC Liestal 17:05 +2:50 3:47 257

32. 32. Haussener Noah 09 SUI Dombresson ANCO 17:10 +2:55 3:48 1011

33. 33. Meichel Armel 08 SUI Cointrin AVG - ATHLETISME VI... 17:16 +3:01 3:50 105

34. 34. Wider Cedric 09 SUI Wattenwil Triteam Steffisburg 17:24 +3:09 3:51 1014

35. 35. Studer Lukas 09 SUI Liestal SC Liestal 17:37 +3:22 3:54 260

36. Hilliar George 09 GBR Blonay 17:42 +3:27 3:55 383

37. Huba Roman 08 UKR Basel TV Riehen 17:44 +3:29 3:56 385

36. 38. Krähenbühl Micha 08 SUI Rubigen STB Leichtathletik 17:47 +3:32 3:57 388

37. 39. Altermatt Nevio 09 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 18:16 +4:01 4:03 230

40. Negro Giovanni 09 ITA Versoix 18:17 +4:02 4:03 393

38. 41. Bobst Silvan 08 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 18:44 +4:29 4:09 231

39. 42. Vitarelli Kenan 09 SUI Thalwil TV Thalwil 18:47 +4:32 4:10 1022

40. 43. Guex Nathanaël 08 SUI Granges (Veveyse) Athletica Veveyse 18:47 +4:32 4:10 133

41. 44. Fuchs Oliver 08 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 20:24 +6:09 4:31 233

42. 45. Wieland Ben 09 SUI Schwarzenburg 22:13 +7:58 4:56 407

43. 46. Weis Jorin 09 SUI Zürich LAC TV Unterstrass 22:24 +8:09 4:58 406

44. 47. Racloz Killian 09 SUI Jussy Free Runners Genève 23:51 +9:36 5:17 397

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U18 männlich
Distanz: 4.5km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

Runde 1
48. Ould Henia Elias 09 SUI Goumoens-la-Ville 04:58 +27 3:32 185

DNS
Vollenweider Mathieu 08 SUI Bernex Athlétisme Viseu-Gen... 108

Broillet Livio 09 SUI Belfaux CA Belfaux 132

Collioud Noah 09 SUI Kestenholz TV Welschenrohr 232

Frei Elmo 09 SUI Kandersteg LV Thun 381

Iseli Andrin Dominik 09 SUI Langenthal 386

Lovis Corantin 09 SUI Versoix 390
#54 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 weiblich
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Heldner Mia 10 SUI Charrat 10:51 -- 3:36 439

2. 2. Cardoso Lola 10 SUI Grand Lancy Athlétisme Viseu-Gen... 10:56 +05 3:38 110

3. 3. Leboeuf Lea 10 SUI Aigle 11:03 +12 3:40 448

4. 4. Ferreira Chloé 11 SUI Aïre Athlétisme Viseu-Gen... 11:05 +14 3:41 112

5. 5. Besson Lorine 11 SUI Rüfenacht BE LG Gerbersport 11:18 +27 3:45 414

6. 6. Etter Elena 11 SUI Münchenbuchsee STB Leichtathletik 11:31 +40 3:50 285

7. 7. Gasser Emily 10 SUI Versoix 11:36 +45 3:51 303

8. 8. Santarella Luana 11 SUI Penthaz Lausanne-Sports Athl... 11:40 +49 3:53 191

9. 9. Rubin Jael 11 SUI Reichenbach i. K. LC Scharnachtal 11:42 +51 3:53 458

10. 10. Steiner Linda 10 SUI Frauenfeld Lc Frauenfeld 11:48 +57 3:55 466

11. 11. Vallet Alix 10 SUI Epalinges 11:55 +1:04 3:58 192

12. 12. Lüchinger Jael 11 SUI Oberriet KTV Oberriet 11:58 +1:07 3:59 451

13. 13. Eich Alicia 11 SUI Cugy Lausanne-Sports Athl... 11:59 +1:08 3:59 188

14. 14. Spicher Océane 11 SUI Niederwangen STB Leichtathletik 12:02 +1:11 4:00 289

15. 15. Gonzalez Ava 10 SUI Versoix 12:05 +1:14 4:01 304

16. 16. Rohrbach Annina 10 SUI Wabern STB Leichtathletik 12:06 +1:15 4:01 288

17. 17. Rubin Julia 11 SUI Reichenbach i. K. LC Scharnachtal 12:11 +1:20 4:03 459

18. 18. Lehmann Sarah 11 SUI Villars le Terroir Lausanne-Sports Athl... 12:18 +1:27 4:05 194

19. 19. Gurnham Elora 10 SUI Payerne CA Broyard 12:22 +1:31 4:07 436

20. 20. Büschi Noa 11 SUI Ursins Us y 12:25 +1:34 4:08 420

21. 21. Rao Mishel 11 SUI Reichenbach i. K. LC Scharnachtal 12:28 +1:37 4:09 456

22. 22. Ruffieux Fanny 11 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 12:29 +1:38 4:09 116

23. 23. Auf der Maur Anouk 10 SUI Wimmis LC Scharnachtal 12:29 +1:38 4:09 410

24. 24. Perchaud Lucy 10 SUI Epalinges 12:30 +1:39 4:09 190

25. 25. Hares Juliette 11 SUI Le Mont 12:33 +1:42 4:10 189

26. 26. Schneeberger Lynn 10 SUI Reigoldswil LV FrenkeFortuna 12:33 +1:42 4:10 244

27. 27. Dubouloz Elizabeth 10 SUI Troinex CA Genève 12:39 +1:48 4:12 126

28. 28. Gillieron Ambre 10 SUI Versoix 12:47 +1:56 4:15 430

29. 29. Gianfrancesco Amalia 10 SUI Chêne-BourgBourg AVG - ATHLETISME VI... 12:48 +1:57 4:15 429

30. 30. Maurin Orience 11 SUI Pully 12:50 +1:59 4:16 195

31. 31. Landolt Stefanie 12 SUI Liestal SC Liestal 12:59 +2:08 4:19 263

32. 32. De Matteis Noane 10 SUI Plan-les-Ouates Athlétisme Viseu-Gen... 13:00 +2:09 4:19 111

33. 33. Rey Lucie 11 SUI Carouge Athlétisme Viseu-Gen... 13:00 +2:09 4:19 115

34. 34. Bayart Céleste 10 SUI Lausanne 13:03 +2:12 4:20 193

35. 35. Breitenmoser Lili-Rose 11 SUI Versoix 13:08 +2:17 4:22 301

36. 36. Utzinger Larissa 10 SUI Unterlunkhofen LV Albis 13:11 +2:20 4:23 467

37. 37. Chambovey Margot 11 SUI Collonges SG St-Maurice 13:13 +2:22 4:24 421

38. 38. Sulzer Parisa 11 SUI Pully 13:13 +2:22 4:24 196

39. 39. D'Urso Elisa 11 SUI Miège 13:22 +2:31 4:27 423

40. 40. Gaudenz Justina 10 SUI Zürich LCZ 13:25 +2:34 4:28 427

41. 41. Tomasic Mirta 10 SUI Morges 13:33 +2:42 4:30 197

42. 42. Bärtschi Anna-Carina 10 SUI Aarau Rohr BTV Aarau Athletics 13:34 +2:43 4:31 412

43. 43. Jäggi Ilona Anna 11 SUI Langenthal LV Langenthal 13:36 +2:45 4:31 442

44. 44. Schüssler Sabrina 10 SUI Meggen LC Luzern 13:43 +2:52 4:34 1001

45. 45. Tomasic Petra 11 SUI Morges 13:45 +2:54 4:34 187

46. 46. Schenker Lina 11 SUI Luzern 13:45 +2:54 4:34 461

47. 47. Gmür Elena 11 SUI Bütschwil KTV Bütschwil 13:55 +3:04 4:38 431

48. 48. Gilgen Ayleen 11 SUI Oberdorf BL LV FrenkeFortuna 13:58 +3:07 4:39 243

49. 49. Wicki Félicia Josephine 10 SUI Reigoldswil LV FrenkeFortuna 14:29 +3:38 4:49 245

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 weiblich
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

50. 50. Gürtler Elin 10 SUI Winterthur Lv Winterthur 14:33 +3:42 4:50 437

51. 51. Gollackner Isabel 10 SUI Oberägeri STV Unterägeri 17:36 +6:45 5:51 433

Runde 1
52. Rossi Gianna 10 SUI Kehrsatz TV Kehrsatz 05:37 +31 4:00 457

53. Suisaite Constance 10 LTU Genève CA Genève 06:29 +1:23 4:37 127

DNS
Gianfrancesco Amalia 10 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 1037

#54 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 männlich
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Kohler Taino 11 SUI Thun fun and run Thun 09:56 -- 3:18 445

2. 2. Aregger Marwin 10 SUI Zürich LC Zürich 09:56 +00 3:18 218

3. 3. Knuchel Loris 10 SUI Lachen SZ 09:57 +01 3:18 295

4. 4. Dessimoz Lenny 11 SUI Basse-Nendaz CA Sion 09:58 +02 3:19 422

5. Gadiolet Leo 11 FRA Versoix 10:16 +20 3:25 425

5. 6. Bracchi Lorenzo 10 ITA Locarno Virtus Locarno 10:28 +32 3:29 416

6. 7. Oeschger Jens 10 SUI Muhen BTV Aarau Athletics 10:28 +32 3:29 455

7. 8. Gasser Jeremy 11 SUI Lungern LA Alpnach 10:28 +32 3:29 426

8. 9. Seidel Nevio 11 SUI Erlinsbach SO Aarau Track Club 10:37 +41 3:32 465

9. 10. Brandt Max 10 SUI Bulle 10:39 +43 3:32 135

10. 11. Lynch Leo 10 SUI Versoix 10:40 +44 3:33 452

11. 12. Gmür Pascal 11 SUI Bütschwil 10:41 +45 3:33 432

12. 13. Schneider Nino 10 SUI Seewil LG Gerbersport 10:43 +47 3:34 464

13. 14. Van Brouwershaven L... 10 SUI Collonge sous Sal... Athlétisme Viseu-Gen... 10:45 +49 3:34 117

14. 15. Pedersen Oliver 10 SUI Vesenaz AVG - ATHLETISME VI... 10:46 +50 3:35 114

15. 16. von Moos Silvan 10 SUI Luzern LC Luzern 10:49 +53 3:36 468

16. 17. Weis Mailo 11 SUI Zürich LCZ 10:50 +54 3:36 469

17. 18. Hermida Levin 10 SUI Erlinsbach SO BTV Aarau Athletics 10:52 +56 3:37 440

18. 19. Affolter Luiz 10 SUI Solothurn 10:52 +56 3:37 234

19. 20. Disch Eliott 11 SUI Lausanne 10:53 +57 3:37 147

20. 21. Wenzel Léonard 10 GER Basel LCB 10:53 +57 3:37 470

21. 22. Ruchti Timothée 11 SUI Zürich 10:54 +58 3:37 460

22. 23. Herger Matti 10 SUI Bolligen STB Leichtathletik 10:54 +58 3:37 287

23. 24. Haregot Yobiel 10 ERI Lausanne 10:56 +1:00 3:38 148

24. 25. Valentin William 11 IRL Tannay Versoix Athlétisme 10:57 +1:01 3:38 1008

26. Jarvis William 11 GBR Veigy-Foncenex Free Runners Genève 11:02 +1:06 3:40 443

25. 27. Laplace Lenny 10 SUI Grolley CA Belfaux 11:07 +1:11 3:42 137

26. 28. Burkhart Andri 10 SUI Friltschen LA KTV Wil 11:07 +1:11 3:42 419

27. 29. Gianotti Mattia 10 SUI Lugaggia USC CAPRIASCHESE 11:08 +1:12 3:42 173

28. 30. Binetti Denis 10 SUI Agno SAL Lugano 11:09 +1:13 3:42 172

29. 31. Loher Nico 10 SUI Oberriet SG KTV Oberriet 11:09 +1:13 3:42 449

30. 32. Schmid Zai 10 SUI Kehrsatz TV Kehrsatz 11:10 +1:14 3:43 463

31. 33. Philipona Dario 11 SUI Vuippens CS Marsens 11:15 +1:19 3:44 138

32. 34. Meyer Zacharie 10 SUI Vessy Athlétisme Viseu-Gen... 11:15 +1:19 3:44 453

33. 35. Auf der Maur Liam 11 SUI Wimmis LC Scharnachtal 11:18 +1:22 3:45 411

34. 36. Weiller Janosch 11 SUI Winterthur Lv Winterthur 11:19 +1:23 3:46 250

35. 37. Moreillon Nathan 11 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 11:24 +1:28 3:47 113

36. 38. Gomez Bravo Marcelo 11 SUI Genève CHP Genève 11:30 +1:34 3:49 434

37. 39. Langenscheid Pius 10 SUI Zürich LV Albis 11:32 +1:36 3:50 447

38. 40. Rescalli Joel 10 SUI Mümliswil 11:41 +1:45 3:53 237

39. 41. Mathys Sebastian 10 SUI Kestenholz 11:46 +1:50 3:55 236

40. 42. Melchior Martin 11 SUI Epalinges 11:48 +1:52 3:55 149

41. 43. Igl Elia 11 SUI Binningen LAR Binningen 11:52 +1:56 3:57 441

42. 44. Loup Léo Eric 10 SUI Mettmenstetten LV Albis 11:52 +1:56 3:57 450

43. 45. Friedli Nino 10 SUI Heimiswil STB Leichtathletik 11:56 +2:00 3:58 286

44. 46. Gubler Nico 11 SUI Frauenfeld Lc Frauenfeld 11:57 +2:01 3:58 435

45. 47. Sciutto Giuseppe 10 SUI Lugano SAL Lugano 11:57 +2:01 3:58 174

46. 48. Cottenet Nolan 11 FRA Lausanne 11:58 +2:02 3:59 146

47. 49. Nihan Luca 11 SUI Pully 12:07 +2:11 4:02 454

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 männlich
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

48. 50. Küenzi Dimitri 11 SUI Kilchberg ZH TV Thalwil 12:10 +2:14 4:03 446

49. 51. Rescalli Lion 11 SUI Mümliswil 12:14 +2:18 4:04 238

50. 52. Scherrer Gian 11 SUI Bütschwil 12:23 +2:27 4:07 462

53. Johnson Forest 10 USA Versoix 12:23 +2:27 4:07 444

51. 54. Pusterla Linus 10 SUI Liestal SC Liestal 12:26 +2:30 4:08 1042

52. 55. Bürgler Elia 10 SUI Oberarth TSV Steinen 12:39 +2:43 4:12 418

53. 56. Fuchs Felix 10 SUI Aedermannsdorf TV Welschenrohr 12:40 +2:44 4:13 235

54. 57. Jakob Remo 11 SUI Weisslingen Lv Winterthur 13:02 +3:06 4:20 248

55. 58. Guex Jérémie 10 SUI Granges (Veveyse) Athletica Veveyse 13:18 +3:22 4:25 136

56. 59. Egger Fabian 11 SUI Münchringen 13:43 +3:47 4:34 424

57. 60. Kleeb Laurin 10 SUI Neftenbach Lv Winterthur 13:48 +3:52 4:35 249

58. 61. Bastian Jan Laurin 11 SUI Münsingen LG Gerbersport 13:50 +3:54 4:36 413

59. 62. Beyeler Mathias 11 SUI Schwarzenburg 13:52 +3:56 4:37 415

60. 63. von Zeerleder Nicolas 11 SUI Muri b. Bern gerbersport 13:57 +4:01 4:38 1029

61. 64. Amacker Téo 10 SUI Onex Stade Genève 14:42 +4:46 4:53 1010

Runde 1
65. Gehrig Andrin 11 SUI Biberstein Aarau Track Club 05:16 +34 3:45 428

DNS
Strittmatter Linus 10 SUI Rubigen STB Leichtathletik 290

Bretin Arthur 10 SUI Lausanne Lausanne-Sports Athl... 417

Gwerder Laurin 10 SUI Mühlethurnen STB Leichtathletik 438

Zaugg Sedric 11 SUI Schwarzenburg 471
#69 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Kurzcross Frauen
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Nägeli Lilly 03 SUI Uster LC Uster 10:27 -- 3:28 545

2. 2. Ramuz Chloé 05 SUI Charrat 10:33 +06 3:30 548

3. 3. Peter Anna 95 SUI Winterthur 10:34 +07 3:31 254

4. Guyot Joanne 93 FRA Zürich LC Regensdorf 10:41 +14 3:33 204

4. 5. Icart Adèle 02 SUI Carouge GE COA Petit Léman 10:44 +17 3:34 166

5. 6. Pauli Joëlle 97 SUI Winterthur 10:53 +26 3:37 253

6. 7. Salvadé Giulia 04 SUI S. Pietro Vigor Ligornetto 11:04 +37 3:41 551

7. 8. Salvadè Sara 04 SUI S. Pietro Vigor Ligornetto 11:14 +47 3:44 552

8. 9. Egli Liv 05 SUI Schaffhausen LC Schaffhausen 11:16 +49 3:45 537

9. 10. Perez Alexia 00 SUI Bussigny-Lausanne 11:18 +51 3:45 159

10. 11. Dolce Kirlène 95 SUI Courroux FSG Courroux 11:19 +52 3:46 536

11. 12. Allemann Nadine 98 SUI Schwerzenbach LC Regensdorf 11:21 +54 3:46 201

12. 13. Déglon Célia 04 SUI Lausanne 11:24 +57 3:47 156

13. 14. Kocher Leah 09 SUI Münchenwiler AC Murten 11:24 +57 3:47 1027

14. 15. Jurt Katharina 05 SUI Sarnen TV Sarnen 11:24 +57 3:47 240

15. 16. Jurt Florina 05 SUI Sarnen TV Sarnen 11:25 +58 3:48 239

16. 17. Rapp Noémie 04 SUI Epalinges 11:37 +1:10 3:52 160

17. 18. Koch Alessia 05 SUI Elsau LV Winterthur 11:45 +1:18 3:54 251

18. 19. Krummenacher Ariane 04 SUI Kerns Leichtathletik Kerns 11:46 +1:19 3:55 241

19. 20. Grossmann Lynn 07 SUI Hölstein LV FrenkeFortuna 11:55 +1:28 3:58 246

20. 21. Rodriguez Alessia 05 SUI Genève Athlétisme Viseu-Gen... 12:05 +1:38 4:01 120

21. 22. Probst Nina 02 SUI Belp STB Leichtathletik 12:05 +1:38 4:01 547

23. Smáradóttir Sara Mjöll 00 ISL Lausanne 12:09 +1:42 4:02 153

22. 24. Braggion Axelle 97 SUI Préverenges 12:13 +1:46 4:04 152

23. 25. Wegmüller Muriel 03 SUI Bern LG Gerbersport 12:15 +1:48 4:04 561

24. 26. Meier Nina 05 SUI Schmidrüti 12:25 +1:58 4:08 252

25. 27. Vetterli Annika 93 SUI Otelfingen LC Regensdorf 12:33 +2:06 4:10 208

26. 28. Arini Ilaria 96 SUI Bellinzona SAL Lugano 12:36 +2:09 4:11 178

27. 29. Joz-Roland Oriane 03 SUI Gollion Stade Lausanne Athlé... 12:38 +2:11 4:12 1002

28. 30. Tesfaye Yodit 03 SUI Petit-Lancy Athlétisme Viseu-Gen... 12:43 +2:16 4:14 121

29. 31. Abramowski Zoé 02 SUI Rolle 13:07 +2:40 4:22 154

30. 32. Gurtner Selina 05 SUI Murten STB Leichtathletik 14:11 +3:44 4:43 540

Runde 1
33. Morath Juliette 02 SUI Carouge GE COA Petit Léman 05:08 +15 3:39 167

34. Wolf Anouk 09 SUI Hunzenschwil BTV Aarau Athletics 05:26 +33 3:52 562

35. Schindler Anna 08 SUI Kreuzlingen LAR Bischofszell 05:50 +57 4:09 555

DNS
Goy Fanny 99 LUX Zürich LC Regensdorf 203

Blatter Tabea 03 SUI Ried-Brig LLT Oberwallis 533

Maggetti Cristina 04 SUI Verscio Virtus Locarno 543

Schär Alicia 03 SUI Langenthal 553
#39 Teilnehmende

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Kurzcross Männer
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

1. 1. Zurfluh Silas 01 SUI Oberarth LC Regensdorf 08:38 -- 2:52 209

2. Mergenthaler Jens 97 GER Schaffhausen LC Schaffhausen 08:45 +07 2:54 212

2. 3. Hofer Jonathan 03 SUI Zürich Leichtathletik Club Zü... 08:46 +08 2:55 220

3. 4. Pellaz Loris 99 SUI Granges VS LC Regensdorf 08:47 +09 2:55 205

4. 5. Schaub Jonas 03 SUI Benglen TV Maur 08:48 +10 2:55 554

5. 6. Hübscher Tim 00 SUI Schaffhausen LC Schaffhausen 08:50 +12 2:56 211

6. 7. McIntyre Paul Luc 00 SUI Perroy 08:52 +14 2:57 158

7. 8. Perruchoud Pierre 02 SUI Mollens 08:55 +17 2:58 546

8. 9. Bussy Wondimu 95 SUI Genève InVia Run 08:59 +21 2:59 535

10. Secheyron Tom 01 FRA Pully 09:04 +26 3:01 161

9. 11. Ammann Simon 98 SUI Oberrieden TV Thalwil 09:07 +29 3:02 567

10. 12. Rüttimann Jan 95 SUI Untereggen LC Uster 09:11 +33 3:03 550

11. 13. Simasotchi Keanu 04 SUI Lonay 09:11 +33 3:03 162

14. Bayi Yitbarek Bekele 05 ETH Genève 09:12 +34 3:03 118

15. Santos Guilherme 96 P... Thun LC Regensdorf 09:14 +36 3:04 206

12. 16. Ruchti Jonathan 04 SUI Zürich Leichtathletik Club Zü... 09:14 +36 3:04 221

13. 17. Baggenstos Gian 05 SUI Vers-Chez-Perrin TV Länggasse Bern 09:15 +37 3:04 296

14. 18. Ratti Enea 00 SUI Malvaglia GAB Bellinzona 09:21 +43 3:06 549

15. 19. Dardel Jonas 01 SUI Zürich Leichtathletik Club Zü... 09:25 +47 3:08 219

16. 20. Zinniker Claude 03 SUI Zofingen TV Zofingen LA 09:25 +47 3:08 565

17. 21. Caloz Joël 99 SUI Miège 09:39 +1:01 3:12 155

18. 22. Bachmann Nicolas 03 SUI Rüdlingen LC Schaffhausen 09:41 +1:03 3:13 210

23. Paddeu Nicola 98 ITA Fribourg CA Belfaux 09:46 +1:08 3:15 140

19. 24. Wyss Stephan 05 SUI Langenthal 09:50 +1:12 3:16 563

20. 25. Kaufmann Cyrill 05 SUI Obfelden LV Albis 09:54 +1:16 3:17 323

21. 26. Schneider Pascal 99 SUI Wittenbach LAR Bischofszell 09:56 +1:18 3:18 556

22. 27. Sigg Manuel 04 SUI Thun LV Thun 09:58 +1:20 3:19 558

23. 28. Strebel Ivan 94 SUI Horgen TV Thalwil 10:00 +1:22 3:19 299

24. 29. Stadler Andrin 99 SUI Neerach LC Schaffhausen 10:03 +1:25 3:20 213

25. 30. Gassmann Samuel 05 SUI Amlikon-Bissegg LC Frauenfeld 10:08 +1:30 3:22 539

26. 31. Stübi Fabio 00 SUI Brittnau TV Zofingen LA 10:09 +1:31 3:22 559

27. 32. Pertuiset Eloi 05 SUI Lausanne 10:12 +1:34 3:23 164

33. Gottardo Alban 92 FRA Morges 10:14 +1:36 3:24 163

28. 34. Ries Romain 95 SUI Lausanne 10:30 +1:52 3:29 165

29. 35. Ulrich Baptiste 91 SUI Naz 10:38 +2:00 3:32 151

36. Hellman Albert 01 S... Zug TV Thalwil 10:38 +2:00 3:32 541

30. 37. Burger Christoph 04 SUI Embrach LC Regensdorf 10:39 +2:01 3:32 202

31. 38. Assoulin Rafaël 06 SUI Bremgarten b. Bern STB Leichtathletik 10:41 +2:03 3:33 292

32. 39. Guillou Kirian 03 SUI Dorénaz 10:50 +2:12 3:36 128

33. 40. Schumacher Tim 06 SUI Mägenwil LAR TV Windisch 11:18 +2:40 3:45 557

34. 41. Zeller Ivo 01 SUI Bern LG Gerbersport 12:29 +3:51 4:09 564

35. 42. Van Brouwershaven A... 76 SUI Collonge sous Sal... Ecotrail Geneve 13:30 +4:52 4:29 560

36. 43. Kieliger Matthias 72 SUI Zumikon 15:00 +6:22 4:59 542

37. 44. Buser Franz 63 SUI Rüfenacht BE STB Leichtathletik 20:42 +12:04 6:53 534

Runde 1
45. Monnerat Mattéo 05 SUI Corban FSG Bassecourt 04:36 +28 3:16 544

46. Perroud Tristan 05 SUI Neuchâtel CA Belfaux 04:39 +31 3:18 141

10.03.2025 08:48
18/29



Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Kurzcross Männer
Distanz: 3.0km

SM Rang Name Jg Nat Ort Verein Zeit Abstand min/k Startnr

DNS
Matos Miguel 03 SUI Genève 119

Egger Valentin 01 SUI Fribourg CA Belfaux 139

Schönenberger Urs 91 SUI Bern LC Regensdorf 207

Aritz Lizoain 98 ESP Ostermundigen STB Leichtathletik 291

Lädermann Léo 02 SUI Carouge GE CHP Genève 293

Greisser Noah 01 SUI Bern TV Länggasse Bern 297

Birnstiel Maxim 03 SUI Baar LK Zug 532

Flattich Miro 96 SUI Pfäffikon SZ TV Pfäffikon-Freienba... 538
#54 Teilnehmende
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Langcross Frauen (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. STB Leichtathletik 1   -  15 Rangpunkte
1. ✓ Wyder Judith 88 SUI Kehrsatz 35:57 271

6. ✓ Scherling Aina 05 SUI Guttannen 39:27 272

8. ✓ Michael Sina 02 SUI Bern 39:45 269

2. LG LZ Oberaargau   -  20 Rangpunkte
2. ✓ Müller Fabienne 05 SUI Langenthal 36:13 224

3. ✓ Aebi Céline 96 SUI Langenthal 37:30 222

15. ✓ Schneeberger Lisa 96 SUI Aedermannsdorf 44:14 227

DNS Schär Alicia 03 SUI Langenthal 225

3. STB Leichtathletik 2   -  36 Rangpunkte
11. ✓ Clerc Alemitu 76 SUI Bern 42:27 264

12. ✓ Scherling Sina 03 SUI Guttannen 43:38 273

13. ✓ Probst Anja 00 SUI Belp 43:43 316

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Langcross Männer (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. STB Leichtathletik   -  30 Rangpunkte
2. ✓ Rolli Dominik 96 SUI Oberbalm 31:57 270

12. ✓ Lehmann Cédric 95 SUI Liebefeld 34:29 267

16. ✓ Leuenberger Jonas 96 SUI Herzogenbuchsee 34:54 268

18. Gabioud Romain 01 SUI Martigny 35:26 265

26. Gygax Sebastian 95 SUI Wabern 39:53 266

2. LC Uster   -  34 Rangpunkte
4. ✓ Gübeli Jonas 01 SUI Goldingen 32:43 215

7. ✓ Mennet Robin 01 SUI Dübendorf 33:39 216

23. ✓ Schmid Silas 93 SUI Bern 37:39 217

3. LC Regensdorf   -  36 Rangpunkte
6. ✓ Schönenberger Urs 91 SUI Bern 32:52 200

9. ✓ Hagger Nicola 99 SUI Boppelsen 34:06 198

21. ✓ Hailer Davide 00 GER Zürich 36:23 199

27. Leisinger Jan 05 SUI Hausen am Albis 40:03 324

4. Comunità Atletica Sottoceneri (COAS)   -  41 Rangpunkte
11. ✓ Ren Elia 04 SUI Ponte Capriasca 34:10 170

13. ✓ Marani Tommaso 99 SUI Viganello 34:37 168

17. ✓ Pezzati Tobia 96 SUI Sagno 35:17 169

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U20 Frauen (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. Athlétisme Viseu-Genève   -  23 Rangpunkte
4. ✓ Glauser Aricia 06 SUI Genève 23:52 102

9. ✓ Moreillon Tina 07 SUI Genève 24:58 103

10. ✓ Pittet Agathe 08 SUI Genève 25:06 104

2. LC Scharnachtal   -  31 Rangpunkte
3. ✓ Auf der Maur Flurina 06 SUI Wimmis 23:06 329

12. ✓ Blatti Aline 06 SUI Oberwil i. S. 25:21 334

16. ✓ Loretan Lavina 07 SUI Reichenbach i. K. 27:31 355

3. STB Leichtathletik   -  42 Rangpunkte
11. ✓ Okle Ladina 06 SUI Köniz 25:18 275

13. ✓ Rentschler Luana 07 SUI Schönried 26:09 276

18. ✓ Rüdt Lili 07 SUI Wabern 29:24 277

Bern, 9. März 2025

10.03.2025 08:48
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U20 Männer (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. COA Fribourg Romand   -  24 Rangpunkte
1. ✓ Bührer Matthieu 06 SUI Villars-sur-Glâne 18:28 129

7. ✓ Carvalho Cristiano 07 POR Pensier 20:21 130

16. ✓ Wicht Matéo 07 SUI Pâquier-Montbarry 21:15 131

2. CoA Lausanne-Riviera   -  35 Rangpunkte
3. ✓ Bringer Aladame Aug... 06 FRA Denges 19:20 142

14. ✓ Rawyler Thibault 06 SUI Lussery-Villars 21:10 145

18. ✓ Perchaud Jeremy 07 SUI Epalinges 21:33 144

20. Gétaz Mano 07 SUI Lausanne 21:53 143

3. LG LZ Oberaargau   -  61 Rangpunkte
9. ✓ Schneeberger Manuel 06 SUI Langenthal 20:45 228

25. ✓ Wyss Dominic 07 SUI Langenthal 22:51 229

27. ✓ Fuchs Linus 06 SUI Aedermannsdorf 22:59 223

DNS Gygax Lars 06 SUI Langenthal 226

4. STB Leichtathletik   -  63 Rangpunkte
12. ✓ Lehmann Julian 06 SUI Büren a.A 20:57 274

19. ✓ Stauffer Noe 07 SUI Bern 21:39 278

32. ✓ Botticelli Damiano 07 SUI Bern 25:21 337

DNS Vogel Jonas 06 SUI Spiegel b. Bern 367

---  LC Scharnachtal
13. Jurt Mario 06 SUI Faulensee 20:59 214

29. Inniger Kenan 07 SUI Wimmis 23:06 351

DNS Bätscher Fabrice 07 SUI Spiez 330

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U18 Frauen (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. SC Liestal   -  12 Rangpunkte
3. ✓ Coletti Aurina 09 SUI Tecknau 17:26 256

4. ✓ Rohrbach Emma 08 GER Oberdorf 17:28 259

5. ✓ Turi Leona 10 SUI Basel 17:34 261

19. Prolinghever Marika 08 GER Karlsruhe 19:57 258

2. STB Leichtathletik   -  29 Rangpunkte
1. ✓ Danna Anouk 08 SUI Wabern 16:18 280

7. ✓ Dreyer Zoé Danielle 09 SUI Hettiswil 17:54 281

21. ✓ Jenni Aline 08 SUI Moosseedorf 20:02 283

29. Sarbach Ella 09 SUI Bern 22:15 284

DNS Holdener Jael 09 SUI Bern 282

3. COA Lausanne-Riviera   -  40 Rangpunkte
12. ✓ Baggish Izzabella 08 USA Buchillon 18:26 180

13. ✓ Disch Roxane 08 SUI Lausanne 18:50 182

15. ✓ Eymann Aiko 08 SUI Lausanne 19:21 183

22. Piot Erine 09 SUI Rueyres 20:09 186

27. De Angelis Emma 08 SUI Boussens 21:50 181

4. Athlétisme Viseu-Genève (u18)   -  51 Rangpunkte
10. ✓ Pagani Diana 08 SUI Grand-Lancy 18:12 123

17. ✓ Bucher Alice 08 SUI Anieres, Genève 19:42 122

24. ✓ Vahlé Juliette 08 SUI Genève 20:19 124

5. Versoix Athletisme   -  52 Rangpunkte
8. ✓ Bocquet Millie 09 SUI Versoix 17:56 300

16. ✓ Martinini Nora 09 SUI Versoix 19:38 391

28. ✓ De Klerck Sophia 09 SUI Versoix 22:03 302

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U18 Männer (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. Athlétisme Viseu-Genève   -  41 Rangpunkte
7. ✓ Witteveen Hugo 08 SUI Vessy 15:03 109

12. ✓ Poletti Dylan 08 SUI Vernier 15:32 106

22. ✓ Ravonel Axel 09 SUI Confignon 16:17 107

33. Meichel Armel 08 SUI Cointrin 17:16 105

DNS Vollenweider Mathieu 08 SUI Bernex 108

2. STB Leichtathletik   -  78 Rangpunkte
16. ✓ Habermayr Carl 08 SUI Riffenmatt 15:49 1004

24. ✓ Caboussat Taavi 09 SUI Bern 16:21 279

38. ✓ Krähenbühl Micha 08 SUI Rubigen 17:47 388

3. SC Liestal   -  89 Rangpunkte
28. ✓ Wagner Yannis 09 GER Gaggenau 16:37 262

30. ✓ Brönnimann Nelio 09 SUI Füllinsdorf 16:53 255

31. ✓ Kunz Jeremy 08 SUI Gelterkinden 17:05 257

35. Studer Lukas 09 SUI Liestal 17:37 260

4. LG LZ Oberaargau   -  124 Rangpunkte
39. ✓ Altermatt Nevio 09 SUI Aedermannsdorf 18:16 230

41. ✓ Bobst Silvan 08 SUI Aedermannsdorf 18:44 231

44. ✓ Fuchs Oliver 08 SUI Aedermannsdorf 20:24 233

DNS Collioud Noah 09 SUI Kestenholz 232

DNS Iseli Andrin Dominik 09 SUI Langenthal 386

---  COA Fribourg Romand
10. Philipona Michaël 09 SUI Vuippens 15:26 134

43. Guex Nathanaël 08 SUI Granges (Veveyse) 18:47 133

DNS Broillet Livio 09 SUI Belfaux 132

---  COA Lausanne-Riviera
17. Makohliso Clément 08 SUI Pully 15:54 184

26. Astolfi Alessio 09 SUI La Conversion 16:28 179

DNF Ould Henia Elias 09 SUI Goumoens-la-Ville 185

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 Frauen (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. Athlétisme Viseu-Genève   -  28 Rangpunkte
2. ✓ Cardoso Lola 10 SUI Grand Lancy 10:56 110

4. ✓ Ferreira Chloé 11 SUI Aïre 11:05 112

22. ✓ Ruffieux Fanny 11 SUI Genève 12:29 116

32. De Matteis Noane 10 SUI Plan-les-Ouates 13:00 111

33. Rey Lucie 11 SUI Carouge 13:00 115

2. CoA Lausanne-Riviera 1   -  32 Rangpunkte
8. ✓ Santarella Luana 11 SUI Penthaz 11:40 191

11. ✓ Vallet Alix 10 SUI Epalinges 11:55 192

13. ✓ Eich Alicia 11 SUI Cugy 11:59 188

24. Perchaud Lucy 10 SUI Epalinges 12:30 190

25. Hares Juliette 11 SUI Le Mont 12:33 189

3. STB Leichtathletik   -  36 Rangpunkte
6. ✓ Etter Elena 11 SUI Münchenbuchsee 11:31 285

14. ✓ Spicher Océane 11 SUI Niederwangen 12:02 289

16. ✓ Rohrbach Annina 10 SUI Wabern 12:06 288

4. LC Scharnachtal   -  47 Rangpunkte
9. ✓ Rubin Jael 11 SUI Reichenbach i. K. 11:42 458

17. ✓ Rubin Julia 11 SUI Reichenbach i. K. 12:11 459

21. ✓ Rao Mishel 11 SUI Reichenbach i. K. 12:28 456

23. Auf der Maur Anouk 10 SUI Wimmis 12:29 410

5. Versoix Athletisme   -  57 Rangpunkte
7. ✓ Gasser Emily 10 SUI Versoix 11:36 303

15. ✓ Gonzalez Ava 10 SUI Versoix 12:05 304

35. ✓ Breitenmoser Lili-Rose 11 SUI Versoix 13:08 301

6. CoA Lausanne-Riviera 2   -  82 Rangpunkte
18. ✓ Lehmann Sarah 11 SUI Villars le Terroir 12:18 194

30. ✓ Maurin Orience 11 SUI Pully 12:50 195

34. ✓ Bayart Céleste 10 SUI Lausanne 13:03 193

38. Sulzer Parisa 11 SUI Pully 13:13 196

41. Tomasic Mirta 10 SUI Morges 13:33 197

7. LV FrenkeFortuna   -  123 Rangpunkte
26. ✓ Schneeberger Lynn 10 SUI Reigoldswil 12:33 244

48. ✓ Gilgen Ayleen 11 SUI Oberdorf BL 13:58 243

49. ✓ Wicki Félicia Josephine 10 SUI Reigoldswil 14:29 245

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

U16 Männer (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. Athlétisme Viseu-Genève   -  66 Rangpunkte
14. ✓ Van Brouwershaven L... 10 SUI Collonge sous Sal... 10:45 117

15. ✓ Pedersen Oliver 10 SUI Vesenaz 10:46 114

37. ✓ Moreillon Nathan 11 SUI Genève 11:24 113

2. COA Fribourg Romand   -  70 Rangpunkte
10. ✓ Brandt Max 10 SUI Bulle 10:39 135

27. ✓ Laplace Lenny 10 SUI Grolley 11:07 137

33. ✓ Philipona Dario 11 SUI Vuippens 11:15 138

58. Guex Jérémie 10 SUI Granges (Veveyse) 13:18 136

3. CoA Lausanne-Riviera   -  86 Rangpunkte
20. ✓ Disch Eliott 11 SUI Lausanne 10:53 147

24. ✓ Haregot Yobiel 10 ERI Lausanne 10:56 148

42. ✓ Melchior Martin 11 SUI Epalinges 11:48 149

48. Cottenet Nolan 11 FRA Lausanne 11:58 146

49. Nihan Luca 11 SUI Pully 12:07 454

4. LG LZ Oberaargau   -  100 Rangpunkte
19. ✓ Affolter Luiz 10 SUI Solothurn 10:52 234

40. ✓ Rescalli Joel 10 SUI Mümliswil 11:41 237

41. ✓ Mathys Sebastian 10 SUI Kestenholz 11:46 236

51. Rescalli Lion 11 SUI Mümliswil 12:14 238

56. Fuchs Felix 10 SUI Aedermannsdorf 12:40 235

5. Comunità Atletica Sottoceneri (COAS)   -  106 Rangpunkte
29. ✓ Gianotti Mattia 10 SUI Lugaggia 11:08 173

30. ✓ Binetti Denis 10 SUI Agno 11:09 172

47. ✓ Sciutto Giuseppe 10 SUI Lugano 11:57 174

6. LV Winterthur   -  153 Rangpunkte
36. ✓ Weiller Janosch 11 SUI Winterthur 11:19 250

57. ✓ Jakob Remo 11 SUI Weisslingen 13:02 248

60. ✓ Kleeb Laurin 10 SUI Neftenbach 13:48 249

---  STB Leichtathletik
23. Herger Matti 10 SUI Bolligen 10:54 287

45. Friedli Nino 10 SUI Heimiswil 11:56 286

DNS Strittmatter Linus 10 SUI Rubigen 290

DNS Gwerder Laurin 10 SUI Mühlethurnen 438

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Kurzcross Frauen (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. LV Winterthur   -  27 Rangpunkte
3. ✓ Peter Anna 95 SUI Winterthur 10:34 254

6. ✓ Pauli Joëlle 97 SUI Winterthur 10:53 253

18. ✓ Koch Alessia 05 SUI Elsau 11:45 251

26. Meier Nina 05 SUI Schmidrüti 12:25 252

2. CoA Lausanne-Riviera 1   -  40 Rangpunkte
10. ✓ Perez Alexia 00 SUI Bussigny-Lausanne 11:18 159

13. ✓ Déglon Célia 04 SUI Lausanne 11:24 156

17. ✓ Rapp Noémie 04 SUI Epalinges 11:37 160

31. Abramowski Zoé 02 SUI Rolle 13:07 154

3. LC Regensdorf   -  43 Rangpunkte
4. ✓ Guyot Joanne 93 FRA Zürich 10:41 204

12. ✓ Allemann Nadine 98 SUI Schwerzenbach 11:21 201

27. ✓ Vetterli Annika 93 SUI Otelfingen 12:33 208

DNS Goy Fanny 99 LUX Zürich 203

4. LG Unterwalden   -  50 Rangpunkte
15. ✓ Jurt Katharina 05 SUI Sarnen 11:24 240

16. ✓ Jurt Florina 05 SUI Sarnen 11:25 239

19. ✓ Krummenacher Ariane 04 SUI Kerns 11:46 241

5. COA Petit Léman   -  56 Rangpunkte
5. ✓ Icart Adèle 02 SUI Carouge GE 10:44 166

21. ✓ Rodriguez Alessia 05 SUI Genève 12:05 120

30. ✓ Tesfaye Yodit 03 SUI Petit-Lancy 12:43 121

DNF Morath Juliette 02 SUI Carouge GE 167

6. CoA Lausanne-Riviera 2   -  76 Rangpunkte
23. ✓ Smáradóttir Sara Mjöll 00 ISL Lausanne 12:09 153

24. ✓ Braggion Axelle 97 SUI Préverenges 12:13 152

29. ✓ Joz-Roland Oriane 03 SUI Gollion 12:38 1002

Bern, 9. März 2025
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Schweizer Meisterschaften Cross 2025
Ergebnisse

Kurzcross Männer (Teamwertung)
Rang Name Jg Nat Ort Zeit Startnr

1. LC Regensdorf   -  20 Rangpunkte
1. ✓ Zurfluh Silas 01 SUI Oberarth 08:38 209

4. ✓ Pellaz Loris 99 SUI Granges VS 08:47 205

15. ✓ Santos Guilherme 96 POR Thun 09:14 206

37. Burger Christoph 04 SUI Embrach 10:39 202

DNS Schönenberger Urs 91 SUI Bern 207

2. LC Schaffhausen   -  30 Rangpunkte
2. ✓ Mergenthaler Jens 97 GER Schaffhausen 08:45 212

6. ✓ Hübscher Tim 00 SUI Schaffhausen 08:50 211

22. ✓ Bachmann Nicolas 03 SUI Rüdlingen 09:41 210

29. Stadler Andrin 99 SUI Neerach 10:03 213

3. CoA Lausanne-Riviera 1   -  30 Rangpunkte
7. ✓ McIntyre Paul Luc 00 SUI Perroy 08:52 158

10. ✓ Secheyron Tom 01 FRA Pully 09:04 161

13. ✓ Simasotchi Keanu 04 SUI Lonay 09:11 162

21. Caloz Joël 99 SUI Miège 09:39 155

4. Leichtathletik Club Zürich   -  38 Rangpunkte
3. ✓ Hofer Jonathan 03 SUI Zürich 08:46 220

16. ✓ Ruchti Jonathan 04 SUI Zürich 09:14 221

19. ✓ Dardel Jonas 01 SUI Zürich 09:25 219

5. CoA Lausanne-Riviera 2   -  99 Rangpunkte
32. ✓ Pertuiset Eloi 05 SUI Lausanne 10:12 164

33. ✓ Gottardo Alban 92 FRA Morges 10:14 163

34. ✓ Ries Romain 95 SUI Lausanne 10:30 165

35. Ulrich Baptiste 91 SUI Naz 10:38 151

---  COA Fribourg Romand
23. Paddeu Nicola 98 ITA Fribourg 09:46 140

DNF Perroud Tristan 05 SUI Neuchâtel 141

DNS Egger Valentin 01 SUI Fribourg 139

---  COA Petit Léman
14. Bayi Yitbarek Bekele 05 ETH Genève 09:12 118

DNS Matos Miguel 03 SUI Genève 119

DNS Lädermann Léo 02 SUI Carouge GE 293

---  STB Leichtathletik
38. Assoulin Rafaël 06 SUI Bremgarten b. Bern 10:41 292

44. Buser Franz 63 SUI Rüfenacht BE 20:42 534

DNS Aritz Lizoain 98 ESP Ostermundigen 291

Bern, 9. März 2025
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